

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 4693

гр. София, 11.02.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 55 състав,
в закрито заседание на 11.02.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Диана Стамболова

като разглежда дело номер **336** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 156 от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс (ДОПК).

Образувано е по жалба от „Полилекс-София“ ЕООД – [населено място], представлявано от ликвидатора В. К. В. срещу Акт за deregистрация по ЗДДС № 220992403872436/03.09.2024г. на старши инспектор по приходите при ТД на НАП С., потвърден с Решение № 1567/03.12.2024г. на Директор на Дирекция "ОДОП" С..

С разпореждане № 1932/17.01.2025г., съдът е оставил жалбата без движение, като е указал на жалбоподателя в 7-дневен срок от получаване препис от разпореждането да отстрани нередовностите ѝ, а именно: да представи доказателство за внесена държавна такса в размер на 50 лева по сметката на Административен съд София- град и му е указал, че при неотстраняване в срок на допуснатите нередовности, жалбата ще бъде оставена без разглеждане.

Съобщението за разпореждане № 1932/17.01.2025г., е връчено по електронен път на жалбоподателя на 30.01.2025г.

Даденият от съда 7-дневен срок за отстраняване на нередовностите на жалбата е изтекъл на 06.02.2025г., като до настоящия момент нередовността не е отстранена.

Съдът, намира жалбата за нередовна в хипотезата на чл.158, ал.3 от АПК /нередовността не е отстранена в срока по чл.158, ал.1 от АПК/.

По изложените съображения и на основание чл. 158, ал. 3 от АПК съдът

О П Р Е Д Е Л И:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ жалбата от „Полилекс-София“ ЕООД – [населено място], представлявано от ликвидатора В. К. В. срещу Акт за deregистрация по ЗДДС № 220992403872436/03.09.2024г. на старши инспектор по приходите при ТД на НАП С., потвърден с Решение № 1567/03.12.2024г. на Директор на Дирекция "ОДОП" С..

ПРЕКРАТЯВА производството по адм. д. № 336 по описа на Административен съд – София-град за 2025г.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на обжалване пред Върховния административен съд с частна жалба в седмодневен срок от съобщаването му.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ :